Aviso de 11/02/2020

nº 056/2020 - PGJ

93º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTO e Presidente da Comissão do Concurso

de Ingresso na Carreira do Ministério Público, AVISA que a Comissão do 93º Concurso de

Ingresso na Carreira do Ministério Público – 2019, RESOLVEU considerar deferidas as

inscrições dos candidatos abaixo relacionados para realização do Exame Oral:

1. BRUNO GRECCO CARDOSO

2. FABRICIO AUGUSTO DIAS

3. JOÃO PAULO DA SILVA BEZERRA

4. LUCAS MARQUES DE TAVARES OLÉA

5. MARIA LAURA PINOTI JUNQUEIRA

6. NAYANE CIOFFI BATAGINI

7. PEDRO SOARES BLUMER

8. RENAN DE ASSIS GOMES SANTOS